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Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 21465789

Дата реєстрації 03.08.1992 (25 років 5 місяців)

Відомості про органи управління юридичної
особи

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

Контактна інформація 01044, м.Київ, ВУЛИЦЯ БОГДАНА ХМЕЛЬНИЦЬКОГО, будинок 6-А 
Тел: 0956991095 

Уповноважені особи БАСАЛИГА ВОЛОДИМИР ІГОРОВИЧ - керівник з 02.02.2016 (згідно
статуту) 

Види діяльності 43.31 Штукатурні роботи 
43.33 Покриття підлоги й облицювання стін 
43.34 Малярні роботи та скління 
46.43 Оптова торгівля побутовими електротоварами й електронною
апаратурою побутового призначення для приймання, записування,
відтворювання звуку й зображення 
80.20 Обслуговування систем безпеки 
81.10 Комплексне обслуговування об'єктів (основний) 
47.11 Роздрібна торгівля в неспеціалізованих магазинах переважно
продуктами харчування, напоями та тютюновими виробами 
47.43 Роздрібна торгівля в спеціалізованих магазинах електронною
апаратурою побутового призначення для приймання, запису,
відтворення звуку й зображення 
56.10 Діяльність ресторанів, надання послуг мобільного харчування 
56.21 Постачання готових страв для подій 
56.29 Постачання інших готових страв 
71.12 Діяльність у сфері інжинірингу, геології та геодезії, надання
послуг технічного консультування в цих сферах 
33.12 Ремонт і технічне обслуговування машин і устатковання
промислового призначення 
42.21 Будівництво трубопроводів 

Форма власності Державна власність / власність територіальних громад

Перелік засновників юридичної особи КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 100,0000% 
Код ЄДРПОУ засновника: 22883141 
Адреса засновника: 01044, м.Київ, Шевченківський район, ВУЛИЦЯ
ХРЕЩАТИК, будинок 36 
Розмір внеску до статутного фонду: 7 765 600,00 грн 

Розмір статутного капіталу 7 765 600,00 грн

Досьє Актуально на 24.01.2018, 13:06:39
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Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

Місцезнаходження реєстраційної справи Шевченківська районна в місті Києві державна адміністрація

Дата відкриття виконавчого провадження
щодо юридичної особи (для незавершених
виконавчих проваджень)

31.05.2013; 19.04.2013; 31.01.2013; 04.12.2012

Дата та номер запису про взяття та зняття
з обліку, назва та ідентифікаційні коди
органів статистики, Міндоходів, Пенсійного
фонду України, в яких юридична особа
перебуває на обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Ідентифікаційний код органу: 21680000 
Дата взяття на облік: 16.02.1999 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39561761 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
податків); 
Дата взяття на облік: 07.03.1992 
Номер взяття на облік: 20547 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39561761 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
єдиного внеску); 
Дата взяття на облік: 03.05.2002 
Номер взяття на облік: 03-00523* 

Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

03-00523*

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної
діяльності

2

Всього 3

22.12.2017 Місяць початку: 4. Розділ I. Документальні планові перевірки платників
податків - юридичних осіб

23.12.2016 13.06.2017 - Перевірка згідно плану комплексних заходів державного
нагляду на 2017 рік. Орган державного нагляду: Головне Управління
Держпраці у Київській області

23.12.2016 13.06.2017 - Перевірка згідно плану комплексних заходів державного
нагляду на 2017 рік. Орган державного нагляду: ДСНС України

Всього 1

АВ407280 200806354 Господарська діяльність пов'язана зі створенням об'єктів
архітектури
з 02.06.2008 до 02.06.2011 Отримання ліцензії

Важливі повідомлення Актуально на 23.01.2018

Ліцензії Актуально на 23.01.2018
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Реєстр платників ПДВ Інформація про особу наявна в базі

Індивідуальний податковий номер 214657826593

Дата реєстрації 03.07.1997

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 21.01.2018 
Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 20.01.2018 
Платник податків має податковий борг

Станом на 01.01.2018 
Платник податків має податковий борг менший за 1 000 грн.

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу відсутня в базі

Всього 98

16.08.2016 Рішення Господарське 910/13869/16

01.08.2016 Ухвала суду Господарське 910/13869/16

26.05.2016 Ухвала суду Господарське 910/26314/15

12.04.2016 Постанова Господарське 910/32368/15

28.03.2016 Ухвала суду Господарське 910/26314/15

Найменування юридичної особи

04.07.2016
Актуально на

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ГОСПКОМОБСЛУГОВУВАННЯ" 
(КП "ГОСПКОМОБСЛУГОВУВАННЯ") 

Контактна інформація (всього 5 змін)

29.07.2016
Актуальні дані

01044, м.Київ, ВУЛИЦЯ БОГДАНА ХМЕЛЬНИЦЬКОГО, будинок 6-А 
Тел: 095699-10-95 

Інформація про платника
податків

Актуально на 24.01.2018, 07:59:00

Судова практика Актуально на 24.01.2018, 13:06:39

Історія змін Наразі дані в блоці “Історія" наповнюються і несуть лише інформаційний характер
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04.07.2016
Актуально на

01044, м.Київ, Шевченківський район, ВУЛИЦЯ БОГДАНА
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО, будинок 6-А 
Тел: +38(095)699-10-95 

29.03.2016
Дані перевіряються

М.КИЇВ ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ ВУЛ.БОГДАНА ХМЕЛЬНИЦЬКОГО БУД.6-А 
Тел: +38(095)699-10-95 

26.06.2014
Дані перевіряються

М.Киев, вул. Богдана Хмельницького, буд. 6-А 
Тел: 044202-73-03 

21.02.2013
Дані перевіряються

м. Київ, Район - Шевченківський, ВУЛ.БОГДАНА ХМЕЛЬНИЦЬКОГО ,
БУД.6-А 
Тел: 044202-73-03 

05.06.1997
Дані перевіряються

М.КИЇВ, СТАРОКИЇВСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. БОГДАНА ХМЕЛЬНИЦЬКОГО БУД.
6А 
Тел: 221-27-15 

Контактна інформація (всього 5 змін)

Керівники (всього 5 змін) За 20 років 7 місяців 19 днів наявної звітності змінилися 5
керівників у середньому кожні 4 роки 1 місяць 15 днів

04.07.2016
Актуально на

БАСАЛИГА ВОЛОДИМИР ІГОРОВИЧ

29.03.2016
Дані перевіряються

РИМАР СВІТЛАНА ВОЛОДИМИРІВНА

22.03.2010
Дані перевіряються

ДУХНЕВИЧ КОСТЯНТИН АНАТОЛIЙОВИЧ

23.01.2007
Дані перевіряються

ДЯЧЕНКО ОЛЕКСАНДР МИКОЛАЙОВИЧ

16.02.1999
Дані перевіряються

РИБАЧУК БОРИС ПЕТРОВИЧ

05.06.1997
Дані перевіряються

СИРОТЕНКО ГРИГОРIЙ ДЕНИСОВИЧ

Види діяльності (всього 3 зміни)

04.07.2016
Актуально на

81.10 - Комплексне обслуговування об'єктів

23.01.2007
Дані перевіряються

75.14.0 - ДОПОМІЖНА ДІЯЛЬНІСТЬ У СФЕРІ ДЕРЖАВНОГО УПРАВЛІННЯ

20.07.1999
Дані перевіряються

90230 - ЕКСПЛУАТАЦІЯ СЛУЖБОВИХ БУДИНКІВ

05.06.1997
Дані перевіряються

90290 - ГОСПОДАРЧЕ УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНИМ ГОСПОДАРСТВОМ
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Перелік засновників (учасників) юридичної особи

29.07.2016
Актуальні дані

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Розмір внеску в статутний фонд: 7 765 600 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

18.04.2008
Дані перевіряються

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Розмір внеску в статутний фонд: 7 765 600 грн.

Розмір статутного капіталу (всього 2 зміни)

30.07.2009
Дані перевіряються

7 765 600 грн.

18.02.2004
Дані перевіряються

7 969 205 грн.

05.06.1997
Дані перевіряються

10 446 458 грн.

© YouControl. All rights reserved

YouControl - повне досьє на кожну компанію України


